nianorum scripsi *Med.* conturbat etiam me in Bruti epitoma Fannianorum scriptum quod Orelli in adn. secutus sum *Wesenbergium*, etsi non sine dubitatione. || 90 | 13 fr. 2 fortasse rectius ad commentarium cum fr. 7 et 8 refertur. | 27 tertio decimo uel XIII libri, quattuordecim scripsi in *Relliq. I* p. 143, cf. p. *CCXI*, sed idem ab *Vrlichcio vind. Plin.* p. 176 occupatum esse postea didici. || 91 | 1 sibi] qui *Sozomeni apogr.*, que *Montepulciani lib.*, *Poggiani ex. apogr.* om., emend. *Kiessling* et *Schöll* sec. *Liu. II* 33, 2 ii tres collegas sibi creaue- runt. | 21 *Tovditaròv anonymus*, *τὸν ἴταρὸν libri Sintenisii* praeter duos codd., in quibus *tovitaròv*. an of *περὶ τὸν Τίτον*, i. e. *Liuium?* qui quidem paene eosdem numeros tradidit *XXXIIII* 52, 4 seqq.; cf. *Relliq. I* p. *CCXII*, *Weissenborn ad Liu. l. s.* || 92 | 7 aut maiore collega libri meliores paene omnes, quam scripturam *Hertz in Fleckeis.* ann. *LXXXV* p. 51 sq. defendit, cf. *Cic. ad Att. IX* 9, 3. aut a minore collega maior rogari *Pighius.* || 93 | 1 An hoc fr. ad *Gellii grammatici noctes Atticas* pertinet? uerba ipsa esse turbata uidentur; uerius scribitur quantas dicere eas valuerint eorum ingenia. | 10 et 11 litteras secundum *Detlefsenium* dedi, libri mss. uariant. | 20 et metallus *Ricc.* ex mellis cet. codd. *Detlefs.* ex melle uolg. ex metallis *Detlefsen.* | 26 Gellius aut Cellius libri. || 94 | 1 Gelbianus *Ricc.* Gellianus cet. libri *Silligii.* Gellius scripsi; cf. *Relliq. I* p. *CCXXXXII.* | 4 C. Coelius Mommsen cum maiore codd. auctoritate; Cn. Gellio iam Krause et Roth hoc fr. *adsignauerunt*, cf. *Relliq. I* l. s. | 24 capit (i. e. *Hersilia*) *Kiessling.* | 30 date libri, dare uulgo, dato *Boot misc. phil.* et *paedag.* n. s. fasc. 1 1851 p. 56. | 33 posteris patriae libri, posteros patriae *Boot l. s.* || 96 | 30 XXX *Priscianus.* || 97 | 3 octogesimo octauo libri, quam scripturam contra *Pighii* coniecturam (nonagesimo secundo) tuetur Mommsen. | 17 annali VIII *Meltzer in Fleckeis.* annal. *CV* p. 432. | 19 Agellius codd. A. Gellius *Iunius*, Asellio *Augustinus* adsentiente *Meltzero l. s.* p. 131 sq. etiam ipse nunc idem fr. in *Asellionis fr. posui* p. 109, 24. || 98 AD C. LAE-LIVM] *Ad L. Aelium Stilonem Coelium historias suas misisse recte Popmam conieccisse uideri* (uid. *Rell. I* p. *CCXVII*) nunc crediderim Fr. Marxio (*Studia Luciliana* p. 96—98), qui scite apud *Cornificium rhet.* *IIII*, 12; 18, ubi contra codd. *Lucilii* nomen legebatur, eorum ueram scripturam *Coelii* restituit et defendit: Et, si uerborum transiectionem uitabimus, nisi quae erit concinna, qua de re posterius loquemur; quo in uitio est Coelius assiduus, ut haec est: ‘In priore libro has res ad te scriptas Luci misimus Aeli.’ quibuscum uerbis fr. 1 comparandum est, in quo item nunc p. 100, 5 L. Aelio scribendum est. dubitatio quaedam de ‘priore libro’ relictā est. || 100 | 15 Tantum] Antipater coni. Quicherat. | 18 icitis quidam codd. ||

101 | 11 s||galli uel snegalli libri, Galliae *Frigell.* Semigalli *Madwig,* sane Galli *Harant.* || **102** | 28 numina *Quicherat.* || **103** | 27 ordinem libri. rationem *Weissenborn.* memoriam *Luchs.* | 34 [ut] uelites [a] sin. *Quicherat edidit.* || **104** | 22 <iuxta> Tarentum *scripsi* *conl.* *Seruio* a. h. l. | 31 annali lib. *suspectum* habet *Quicherat.* | 32 At *Guyet.* || **105** | 28 auorsum libri, aduorsum *uulg.*, ante auorsum *interpunxit Roth.* | 32 lictoris] uictores *Madwig adu.* II p. 667. || **106** | 2 amissō libri, amissa *Gerlach,* fort. *delendum.* | 4 si se *Meltzer.* | 5 fort. acta. | 29 petenti libri pete<re nolenti et uitam tranquillam quaere>nti *Hertz in progr.* p. 18 sec. *Plutarch.* | 33 et dixisse libri, eum dixisse *scripsi* *conl.* *Val. Max.* I 7, 6 Id ex Graccho, priusquam tribunatum, in quo fraternum exitum habuit, iniret, multi audierunt. Coelius etiam, certus Romanae historiae auctor, sermonem de ea re ad suas aures illo adhuc uino peruenisse scribit. et dixisse multos *Hottinger*, et illum dixisse multis *Christ.* et dixisse <eum> multis *C. F. W. Müller.* || **107** | 19 anaui libri, annali I *Mercer.* anna VI. *Speng.* (sic etiam *Quicherat.*) | 24 post libri *Nauta addidit* I uel II, *Roth IV.* | 26 *Coniunctio Brutii et Coelii epitomen significare uidetur;* ceterum, nisi *Charisius* solum historicum *Coelium nouisset*, etiam de *M. Coelio Rufo* cogitare possis, qui etiam aliis locis socius *Bruti* est, *Vell. II* 36. *Tac. dial.* 25. *Colum. praef.* 30. | 27 *De fr.* 61—65 *incertis*, num ad hunc *Coelium Antipatrum* pertineant, uid. *Relliq. I* p. CCXXXIII sq. | 29 lucilius libri. || **108** | 4 celius libri, ipse *Gellius l. s. conieceram*, quod recepit *Keil.* — *Ammiani Marcellini* locum XV 10, 10—11 a *Wölfflin* (*Antioch.* et *Coel.* p. 50—55) ad *Coelium relatum in eius fragmentis ponere non ausus sum.* | 8 *Haec fragmenta nunc sub Clodii Ciceronianii nomine posui*, etsi non omnis dubitatio remota est, cf. *Fleckeisen.* ann. 1882 p. 103 sq. *Hertz in progr.* p. 9. | 11 φερούένας *Cobet.* || **109** | 9 quid factum — esset *Nipperdey.* | 10 id est libri. ita *O. Jahn.* | 12 quid *Nipperdey.* | 15 ad rem pauperam faciendam *Plüss in Fleckeis.* ann. *CI* p. 755 sp. (= *Horazstud.* p. 200.). | 18 et eo libro uel ex eo libro libri, introierit ex eo <et eo> libro quae in b. *Hertz*, exin eo libro *Plüss l. s. p. 759*, introierit ex eo bello, quae<que> in b. gesta sint ipse conieci. | 19 iterare id fabulas *Mommsen*, id fabulas *wulg. om.* | 20 aut int.] autem int. *wulgo.* | 22 iterare *wulgo om.* | 24 *Asellio*] uid. adnot. ad *Gell. fr.* 34 p. 97, 19 || **110** | 31 mag. *G. plerique libri*, magistratum s, magistrum architectona cod. *Buslidianus*, ad ἀρχιτέντων *Hertz cum duobus* s in vindic. *Gell. alt.* p. 34sq. | mole attenisium uel mole atheniēsiū uel more atheniensium uel moleatensium libri, *Moelattensium Kiessling*, ad magistrum Mytilenensium *Bergk in Fleckeis.* ann. *CIII* p. 279. | 34 mag. *G. uel ma. g. G. plerique libri.* magister graecus s, magister ἀρχιτέντων *wulgo*, ἀρχιτέντων *Hertz.* || **111** | 10